
3
 
 
 
 
 
 
 
 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 
 
A Pregoeira da CPL/PMA e sua equipe de apoio, torna público para conhecimento de 
todos, que a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-045 
SESAU/PMA, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM IMPLANTES DENTÁRIOS 
OSTEOINTEGRADOS E PRÓTESES DENTÁRIAS SOBRE IMPLANTES, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA E GARANTIR O 
DESENVOLVIMENTO DE SUAS AÇÕES, CONFORME A CARACTERÍSTICAS, 
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, cuja 
sessão ocorreu no dia 23/11/2022 às 10:00hs, foi declarada DESERTA, por não haver 
licitante 
 
Ananindeua/PA, 23 DE NOVEMBRO DE 2022 
THAINARA FERNANDA QUEIROZ SILVA 
Pregoeira CPL/PMA 

 
 
 
 

 
PORTARIA Nº. 2762, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições contidas 
no artigo 72, inciso IV, da Lei Orgânica do Município e no Decreto nº. 20.808, de 1º de 
janeiro de 2021 c/c Decreto nº. 002, de 4 de janeiro de 2021, e considerando o disposto 
no artigo 150-A c/c artigo 162, da Lei nº. 2.177, de 07 de dezembro de 2005. 
 
Considerando: a necessidade da Administração. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. SUSPENDER o gozo de férias do servidor municipal CEZAR SANTOS DA SILVA, 
matrícula funcional nº. 59/0, ocupante do cargo de Auxiliar Municipal, vínculo 
Temporario, lotado na Secretaria Municipal de Educação, publicado sob a Portaria nº. 
2631, de 1° de novembro de 2022. 

 
Art. 2º. Esta Portaria retroage seus efeitos a partir de 1° de novembro de 2022. 
 

Ananindeua (PA), 18 de novembro de 2022. 
 

THIAGO FREITAS MATOS 
Secretário Municipal de Administração 

 
PORTARIA Nº. 2763, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições contidas 
no artigo 72, inciso IV, da Lei Orgânica do Município e no Decreto nº. 20.808, de 1º de 
janeiro de 2021 c/c Decreto nº. 002, de 4 de janeiro de 2021, e considerando o disposto 
no artigo 150-A c/c artigo 162, da Lei nº. 2.177, de 07 de dezembro de 2005. 
 
Considerando: a necessidade da Administração. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. SUSPENDER o gozo de férias do servidor municipal MARCELO AUGUSTO DOS 
SANTOS SOUZA, matrícula funcional nº. 112/0, ocupante do cargo de Auxiliar 
Municipal, vínculo Temporario, lotado na Secretaria Municipal de Educação, publicado 
sob a Portaria nº. 2631, de 1° de novembro de 2022. 

 
Art. 2º. Esta Portaria retroage seus efeitos a partir de 1° de novembro de 2022. 
 

Ananindeua (PA), 18 de novembro de 2022. 
 

THIAGO FREITAS MATOS 
Secretário Municipal de Administração 

 
PORTARIA Nº. 2776, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições contidas 
no artigo 72, inciso IV, da Lei Orgânica do Município e no Decreto nº. 20.808, de 1º de 
janeiro de 2021 c/c Decreto nº. 002, de 4 de janeiro de 2021, e considerando o disposto 
no artigo 150-A c/c artigo 162, da Lei nº. 2.177, de 07 de dezembro de 2005. 
 
Considerando: a necessidade da Administração. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. SUSPENDER o gozo de férias do servidor municipal VALMAR SOARES TURIEL, 
matrícula funcional nº. 34308/0, ocupante do cargo de Agente Comunitário de Saúde, 
vínculo Efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, publicado sob a Portaria nº. 
2631, de 1° de novembro de 2022. 

 
Art. 2º. Esta Portaria retroage seus efeitos a partir de 1° de novembro de 2022. 
 

Ananindeua (PA), 18 de novembro de 2022. 
 

THIAGO FREITAS MATOS 
Secretário Municipal de Administração 

 
PORTARIA Nº. 2786, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições contidas 
no artigo 72, inciso IV, da Lei Orgânica do Município e Decreto nº. 20.808, de 1º de 
janeiro de 2021 c/c Decreto nº. 002, de 04 de janeiro de 2021, e considerando o disposto 
no artigo 150-A, da Lei nº. 2.177, de 07 de dezembro de 2005. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. CONCEDER a servidora municipal LILIAN SANTANA DOS SANTOS, matrícula 
funcional nº. 27131/4, ocupante do cargo de Coordenador do Nucleo Jurídico, vínculo 
Comissionado, lotada na Secretaria Municipal de Administração, 15 (quinze) dias de 
férias regulamentares, referente ao período aquisitivo de 2019/2020, para fruição no 
período de 10 de novembro de 2022 a 24 de novembro de 2022. 
 
Art. 2º. Esta Portaria retroage seus efeitos a partir de 10 de novembro de 2022. 
 

Ananindeua (PA), 22 de novembro de 2022. 
 

THIAGO FREITAS MATOS 
Secretário Municipal de Administração 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA.  
 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-028 SEMAD/PMA.  
 
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD/PMA.  
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ALIMENTOS DE USO COMUM, 
PARA ATENDER OS ÓRGÃOS E ENTIDADES DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE 
ANANINDEUA/PA.  
 
Homologa o resultado do julgamento do respectivo processo licitatório em favor da 
empresa DISPROL – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRLEI, CNPJ Nº 
36.190.482/0001-37, no valor total de R$ 1.307.904,94 (um milhão, trezentos e sete 
mil, novecentos e quatro reais e noventa e quatro centavos). 
 
Ananindeua/PA, 23 DE NOVEMBRO DE 2022. 
 
THIAGO FREITAS MATOS 
Homologador/PMA 

 
 

 

PROCURADORIA GERAL  
DO MUNICÍPIO 

 

 
 

 

SECRETARIA MUNICIPAL 
 DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

 

COMISSÃO PERMANENTE  
DE LICITAÇÃO -  CPL 

 



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022112400294

294

Nº 221, quinta-feira, 24 de novembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2022

Tipo menor preço por Item. Referente ao Proc. Licitatório nº 131/2022. Objeto:
Registro de Preços para Aquisição de Máquina para fabricação de blocos e betoneira,
participação exclusiva de ME, EPP e MEI, em atendimento a Sec. Mun. de Ind., Com.,
Agricultura e Pecuária. Envio das propostas até às 09h do dia 08/12/2022 no portal de
compras do Governo Federal: www.comprasgovernamentais.gov.br. Edital disponível em
www.wenceslaubraz.mg.gov.br. UASG: 985421.

Em 23 de novembro de 2022
ROSANA F. P. MOREIRA

Pregoeira

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2022002401

ORIGEM: Pregão n° 9/2022-00002. Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO
GUAMÁ, CNPJ nº 05.564.711/0001-02. Contratado: FAMGUAMA EIRELI, CNPJ:
29.970.970/0001-00. Vigência do aditivo: 11/11/2022 a 31/12/2022. Data da Assinatura:
11/11/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2022

A Prefeitura Municipal de Acará/PA torna público a abertura do Pregão Eletrônico
nº 060/2022, tipo menor preço, modo de disputa aberto, para REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS RELACIONADOS À TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE DE LICENÇA DE USO DE
FERRAMENTA WEB RESPONSIVA INTEGRADA, HOSPEDAGEM CLOUD SERVER DE ALTA
PERFORMANCE PARA REALIZAR SERVIÇOS PÚBLICOS DIGITAIS FAZENDÁRIOS E DE
LICENCIAMENTO DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, INTEROPERANDO DADOS EM TEMPO REAL VIA
APPLICATION PROGRAMMING INTERFACE - API COM SISTEMAS PÚBLICOS E PRIVADOS NO
MUNICIPIO DE ACARÁ/PA. A Sessão de recebimento de propostas, análise e julgamento será
em 07 de Dezembro de 2022 por meio do endereço eletrônico
www.comprasgovernamentais.gov.br UASG: 980403, às 09:00hs. Edital e anexos:
https://acara.pa.gov.br,www.comprasgovernamentais.gov.br UASG: 980403, Portal TCM/PA,
Setor de Licitações: Travessa São José nº 120 Praça da Matriz, Sala das Licitações, horário
08:00hs às 13:00hs, cpl.pma2022@gmail.com.

PEDRO PAULO GOUVEA MORAES
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 32/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA,SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE ALENQUER-PA. CNPJ: 04.838.793/0001-
73; INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 30.620.060/0001-78 - Itens: 01,
04, 05, 06, 07, 08, 016, 017, 018, 019, 021, 022, 023, 024, 025, 026, 027, 028, 029, 030, 031,
032, 033, 038, 044, 046, 047, 049, 053, 057, 058, 070, 072, 075, 076, 077, 079, 081, 082, 088,
089 , 091, 092, 093, 098, 0101, 0102, 0104, 0105, 0110, 0113, 0114, 0120, 0124, 0128, 0129,
0130, 0131, 0134, 0135, 0136, 0137, 0142, 0143, 0144, 0147, 0148, 0149, 0150, 0151, 0159,
0162, 0163, 0164; Valor dos itens R$ 2.824.471,85; 2) META TELECOM LTDA, CNPJ:
40.126.828/0001-05- Itens: 02, 03, 011, 012, 013, 014, 015, 028, 030, 034, 035, 036, 037, 041,
043, 045, 048, 051, 052, 054, 055, 056, 059, 060, 061, 062, 063, 064, 065, 066, 067, 068, 069,
071, 073, 078, 080, 083, 084, 085, 086, 087, 090, 094, 095, 096, 097, 099, 100, 106, 107, 108,
109, 111, 112, 115, 116, 117, 118, 119, 121, 123, 125, 126, 127, 132, 133, 0138, 139, 140, 141,
145, 146, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 160, 161; Vigência: 12 (doze) meses a partir da data
de sua assinatura; Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico (SRP) Nº 032/2022; Processo:
25082022001; Data de Assinatura: 16/11/2022. Valor Total da Ata de Registro R$
3.941.213,35.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 148.2022.02.3.02

Contrato Administrativo Nº 148.2022.02.3.02. TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 - PMA.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER/PA. CONTRATADA: WD COMERCIO
E SERVICO EIRELI, inscrita sob o CNPJ nº 31.481.043/0001-60. OBJETO: O objeto do
presente Termo Aditivo é a alteração da CLÁUSULA V - DA VIGÊNCIA do Contrato original
celebrado em 22/06/2022. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57º, da Lei Federal nº 8.666/93.
DA ALTERAÇÃO: Prorrogação do Prazo, a contar de 20/10/2022 a 05/04/2023.

AV I S O
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE ALENQUER-PA. Em face dos
elementos constantes no presente processo licitatório e ao disposto no art. 43, inciso VI da
Lei Federal nº. 8.666/93 e nas observações feitas pelo Sra. Pregoeiro e pela área técnica,
resolvo:

1) Informar que o Pregoeiro declarou FRACASSADOS os itens 1, 5 , 6, 8, 10, 13,
14, 17, 29, 32, 40, 45, 46, 47, 48, 52, 55, 56, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 69, 74, 75, 76,
77, 78, 79, 82, 83, 86, 94, 97, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 110, 111, 112, 113,
114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 128, 129, 130, 131, 132,
133 por não haver vencedores na habilitação jurídica em condições de aceitabilidade -
Nilson Afonso Correa Fonseca-Pregoeiro Municipal

2) O Ordenador de despesa decide por HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº
037/2022, referente ao objeto em epígrafe, conforme abaixo especificado PI AU
FORMULARIOS CNPJ nº15.762.990/0001-72, Valor Global R$ 3.842.941,90; E. TRIPODE INDUSTRIA E
COMÉRCIO DE MÓVEIS, inscrita no CNPJ no 22.228.425/0001-95, valor global R$ 69.935,76;
RM JUNIOR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 47.157.806/0001-51, valor
global R$ 976.930,00; ACM LOCAÇÕES LTDA, , inscrita no CNPJ Nº 40.190.705/0001-33,
valor global R$ 124.600,00. DATA 21/11/2022

HEVERTON DOS SANTOS SILVA
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 32/2022

O MUNICÍPIO DE ALENQUER- PA, em face da realização do Pregão Eletrônico
SRP n° 032/2022, que objetivou o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, OBJETIVANDO ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA,SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE ALENQUER-PA ,
conforme Solicitação do Processo Administrativo nº 25082022001, em atendimento ao
disposto no art. 4º, inciso XXII da Lei Federal nº. 10.520/2002, decide ADJUDICAR os atos
do Pregoeiro e HOMOLOGAR o objeto da presente licitação, dos Itens pelos valores
unitários às empresas abaixo relacionadas: 1) INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 30.620.060/0001-78 - Itens: 01, 04, 05, 06, 07, 08, 016, 017, 018,
019, 021, 022, 023, 024, 025, 026, 027, 028, 029, 030, 031, 032, 033, 038, 044, 046, 047,
049, 053, 057, 058, 070, 072, 075, 076, 077, 079, 081, 082, 088, 089 , 091, 092, 093, 098,
0101, 0102, 0104, 0105, 0110, 0113, 0114, 0120, 0124, 0128, 0129, 0130, 0131, 0134,
0135, 0136, 0137, 0142, 0143, 0144, 0147, 0148, 0149, 0150, 0151, 0159, 0162, 0163, 0164
; Valor dos itens R$ 2.824.471,85. 2) META TELECOM LTDA, CNPJ: 40.126.828/0001-05 -

Itens: 02, 03, 011, 012, 013, 014, 015, 028, 030, 034, 035, 036, 037, 041, 043, 045, 048,
051, 052, 054, 055, 056, 059, 060, 061, 062, 063, 064, 065, 066, 067, 068, 069, 071, 073,
078, 080, 083, 084, 085, 086, 087, 090, 094, 095, 096, 097, 099, 100, 106, 107, 108, 109,
111, 112, 115, 116, 117, 118, 119, 121, 123, 125, 126, 127, 132, 133, 0138, 139, 140, 141,
145, 146, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 160, 161 ; Valor dos Itens R$ 1.116.741,50.

HEVERTON DOS SANTOS SILVA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMEIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2022-PMA

O Município de ALMEIRIM, através do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
ALMEIRIM, por intermédio do Ordenador de Despesas, torna público que realizará às 08:00
horas do dia 09 de dezembro de 2022, licitação na modalidade Tomada de Preço, do tipo
Menor Preço Global, com Objeto: Contratação de Empresa de Engenharia, visando a
Construção da Escola Municipal de Ensino Infantil Dra. Auristela Bentes, conforme Projeto
Arquitetônico e Complementares em Anexo, a fim de atender as necessidades da
Secretaria Executiva de Educação do Município de Almeirim/PA, conforme especificações e
quantidades constantes no termo de referência em anexo, de acordo com o que determina
a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação, localizada no prédio da
Prefeitura Municipal, na Rodovia Almeirim Panaicá Nº 510 - Centro- Almeirim/PA .

O procedimento Licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal 8.666/93, e
suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão de Licitação no horário de expediente, na Rodovia Almeirim Panaicá Nº 510 -
Centro, no Geo Obras - TCM/PA, e na página eletrônica www.almeirim.pa.gov.br a partir da
publicação deste Aviso.

Almeirim - PA, 24 de novembro de 2022
ALDÊNIS RODRIGUES DA SILVA

Secretário Municipal de Educação
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA

EXTRATO TERMO ADITIVO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 6/2022.CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA ,
CNPJ nº 05.263.116/0001-37, Empresa: G. A. MESQUITA, CNPJ: 37.628.322/0001-90. ATA
REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2022. OBJETO: alteração dos preços de Aquisição de Gêneros
Alimentícios perecíveis e não perecíveis, hortifrutigranjeiro, água mineral e gelo para
atender diversos Fundos, Secretarias e Setores da Prefeitura Municipal de Altamira - PA, a
fim de restabelecer o reequilíbrio econômico-financeiro, Conforme Art. 65, Inciso II, alínea
"d" da Lei Federal nº. 8.666/93. Assinatura: Altamira/Pá, 31/10/2022.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 97/2022

Prefeitura Municipal de Altamira, torna público a Homologação do processo
licitatório acima citado, objeto: contratação de empresa especializada para o fornecimento
de produtos químicos para o saneamento da cidade de Altamira/PA. Empresa: ADMF
COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE ÁGUA E SERV. EIRELI, CNPJ: 07.845.581/0001-01, valor
total R$ 321.600,00. Altamira, 22/11/2022

CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-028 SEMAD/PMA.

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD/PMA. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ALIMENTOS DE USO COMUM, PARA ATENDER OS
ÓRGÃOS E ENTIDADES DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE ANANINDEUA/PA.
Homologa o resultado do julgamento do respectivo processo licitatório em favor da
empresa DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRLEI, CNPJ Nº 36.190.482/0001-37, no
valor total de R$ 1.307.904,94 (um milhão, trezentos e sete mil, novecentos e quatro reais
e noventa e quatro centavos).

Ananindeua/PA, 23 de novembro de 2022
THIAGO FREITAS MATOS

Homologador

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-037 SEMED/PMA

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED/PMA. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EDITORA PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE APOIO PEDAGÓGICO, DE LÍNGUA PORTUGUESA E
MATEMÁTICA, COM A FINALIDADE DE ATENDER ESTUDANTES DO 4º, 5º, 8º E 9º ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANINDEUA.
Homologa o resultado do julgamento do respectivo processo licitatório, para o lote único,
em favor da empresa SERTOES EDITORA LTDA, CNPJ Nº 10.195.342/0001-68, no valor total
de R$ 5.757.696,00 (cinco milhões, setecentos e cinquenta e sete mil, seiscentos e noventa
e seis reais).

Ananindeua/PA, 23 DE NOVEMBRO DE 2022
LEILA CARVALHO FREIRE

Homologador

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-045

A Pregoeira da CPL/PMA e sua equipe de apoio, torna público para
conhecimento de todos, que a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
SRP Nº 9/2022-045 SESAU/PMA, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM IMPLANTES
DENTÁRIOS OSTEOINTEGRADOS E PRÓTESES DENTÁRIAS SOBRE IMPLANTES,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ANANINDEUA E GARANTIR O DESENVOLVIMENTO DE SUAS AÇÕES, CONFORME
A CARACTERÍSTICAS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO TERMO
DE REFERÊNCIA, cuja sessão ocorreu no dia 23/11/2022 às 10:00hs, foi
declarada DESERTA, por não haver licitante.

Ananindeua/PA, 23 de novembro de 2022
THAINARA FERNANDA QUEIROZ SILVA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

